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Consulta 3 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta Fecha de Consulta 26-07-2017

Donde dice: Presentar copias de Contratos y/o Facturas a través de las cuales el oferente
demuestre haber facturado en la provisión de bienes de la misma naturaleza al objeto
del presente llamado a instituciones públicas o privadas 
Consultamos: Si podría ser copias de Contratos y/o Facturas a través de las cuales el oferente
demuestre haber facturado en la provisión de insumos varios para el servicio de hemodinamía a instituciones públicas o
privadas, para tener mayor posibilidad de participación.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2017

El oferente deberá remitirse a la Adenda N° 2.

Consulta Fecha de Consulta 26-07-2017

Ítem 2.
Donde dice: Conector de 96
Consultamos: si podríamos ofertar conector de 98"

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2017

El oferente deberá adecuarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 26-07-2017

Item: 2
Donde dice: con llave de paso y válvula de cierre.
Consultamos: si podríamos ofertar como mínimo válvula de retención simple.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-08-2017

El oferente deberá adecuarse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones.
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